
 Příloha č. 3 Výzvy 
 

Krycí list 
Název zadávacího řízení: „Nákup kancelářských potřeb 2022/92023/04“ 

realizováno zvláštním postupem dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále pouze jako "zákon") 

Zadavatel 

Název: ČR - Státní oblastní archiv v Plzni 

Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň 

IČO: 70979090 

Dodavatel 

Název dodavatele: [VYPLNÍ DODAVATEL]K O D E X  Hořovice, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Fügnerova 1412, 268 01  Hořovice[VYPLNÍ DODAVATEL] 

Korespondenční adresa: Fügnerova 1412, 268 01  Hořovice[VYPLNÍ DODAVATEL] 

Právní forma: s.r.o.[VYPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: 25134108[VYPLNÍ DODAVATEL] 

DIČ: CZ25134108[VYPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba: [VYPLNÍ DODAVATEL] 

Tel.: VYPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: VYPLNÍ DODAVATEL] 

ID datové schránky: ggrermu[VYPLNÍ DODAVATEL] 

Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: VYPLNÍ DODAVATEL] 

Malý nebo střední podnik 
ve smyslu doporučení 
Komise 2003/361/ES: 

ANO[DODAVATEL VYPLNÍ ANO ČI NE] 

 Jednotková cena v Kč 
bez DPH 

hodnota DPH v Kč 
Jednotková cena v Kč včetně 

DPH 

             [VYPLNÍ 
DODAVATEL]14 502,60 

                 [VYPLNÍ 
DODAVATEL]3 045,54 

                   [VYPLNÍ 
DODAVATEL]17 548,14 

Čestné prohlášení  



 Příloha č. 3 Výzvy 

Dodavatel si je vědom své povinnosti předložit zadavateli před uzavřením kupní smlouvy 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, kterou prokazoval při zařazení 
do DNS, bude-li dodavatel vybrán k uzavření kupní smlouvy, nemá-li je již zadavatel 
k dispozici. 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele 

Podpis oprávněné osoby 
Dne 27.4.2023[VYPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DODAVATEL VLOŽÍ 
PODPIS 
OPRÁVNĚNÉ 
OSOBY] 

Titul, jméno, příjmení [VYPLNÍ DODAVATEL]Viktor Balej 

Funkce [VYPLNÍ DODAVATEL]jednatel 

 

Naformátována tabulka


